Совет депутатов СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
От 31 мая  2018 г.                                                                            № 19
	Об избрании заместителя Главы муниципального образования    Совета      депутатов       Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем  Главы муниципального образования Студенецкого  сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  -  Мартынову Аллу Ивановну, депутата Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
	Н.М. Панова